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JEGYZŐKÖNYV 
 

 

Készült Nyíracsád Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Egészségügyi és 

Sportbizottságának 2015. június 29.-én megtartott ülésén. 

 

Jelen vannak: Csontos Sándor bizottság elnöke 

   Kiss Józsefné 

   Rácz Zoltán 

   Bálega Jánosné 

   Kiss Mihály bizottsági tagok 

 

 

Csontos Sándor bizottság elnöke köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, azt megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendek kerüljenek megtárgyalásra, melyek az 

alábbiak: 

 

1. Előterjesztés a Polgármesteri hivatalban történő igazgatási szünet elrendeléséről. 

Előterjesztő: Dr. Nagy János polgármester 

 

2. Előterjesztés az orvosi ügyeleti ellátásra vonatkozó együttműködési megállapodásról. 

Előterjesztő: Dr. Nagy János polgármester 

 

3. Előterjesztés a Vámospércs-Kistérségi Egészségügyi Szakellátó Nonprofit Kft. 

ügyvezető részére jutalom megállapítására. 

Előterjesztő: Dr. Nagy János polgármester 

 

4. Előterjesztés az Alapszolgáltatási és Bentlakást Nyújtó Szociális Központ dolgozói 

létszámának emeléséről. 

Előterjesztő: Dr. Nagy János polgármester 

 

5. Előterjesztés a Hajdú- Bihar Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány alapító 

okiratának elfogadására. 

Előterjesztő: Dr. Nagy János polgármester 

 

6. Előterjesztés a „KEOP – 2015 – 5.7.0 középületek kiemelt jelentőségű épület 

energetikai fejlesztése konstrukció” projekt  keretében az előzetes közbeszerzési 

eljárás folyamatának ismertetéséről. 

Előterjesztő: Dr. Nagy János polgármester 

 

 

 

Jelenlévők a napirendi pontokat megtárgyalásra egyhangúlag elfogadják. 

 

1. Előterjesztés a Polgármesteri hivatalban történő igazgatási szünet elrendeléséről. 

Előterjesztő: Dr. Nagy János polgármester 
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(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Az előterjesztés ismertetése után a Bizottság 5 egyhangú igen szavazattal meghozta az alábbi 

határozatát: 

 

13/2015. (VI.29.) sz. Egészségügyi és Sportbizottsági határozat: 

Nyíracsád Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Sportbizottsága 

a Polgármesteri Hivatalban történő igazgatási szünet elrendeléséről szóló rendeletet elfogadja, 

elfogadásra javasolja. 

Felkéri a Bizottság elnökét, hogy jelen határozatot a soron következő képviselő-testületi 

ülésen ismertesse. 

Határidő: 2015. június 29. 

Felelős: Csontos Sándor bizottság elnöke 

 

2. Előterjesztés az orvosi ügyeleti ellátásra vonatkozó együttműködési 

megállapodásról. 

Előterjesztő: Dr. Nagy János polgármester 

 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Az előterjesztés ismertetése után a bizottság 5 egyhangú igen szavazattal meghozta az alábbi 

határozatát: 

 

14/2015. (VI.29.) sz. Egészségügyi és Sportbizottsági határozat: 

Nyíracsád Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Sportbizottsága a 

Nyíracsád Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a lakosság egészségügyi ellátása 

érdekében az orvosi ügyeleti szolgálatot Nyírábrány Nagyközség Önkormányzattal 

együttműködési megállapodás alapján a Nyírábrányi Ügyeleti Központ Nyírábrány, Jókai u. 

3. sz. alatti mentőállomás ügyelet helyiségében 2015. július 1. napjától 2015. december 31. 

napjáig  javasolja biztosítani. 

Felkéri a Bizottság elnökét, hogy jelen határozatot a soron következő képviselő-testületi 

ülésen e napirendi pont tárgyalásakor ismertesse. 

Határidő: 2015. június 29. 

Felelős: Csontos Sándor biz. elnöke 

 

3. Előterjesztés a Vámospércs-Kistérségi Egészségügyi Szakellátó Nonprofit Kft. 

ügyvezető részére jutalom megállapítására. 

Előterjesztő: Dr. Nagy János polgármester 

 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Csontos Sándor: 

Az Egészségügyi Központ jó kihasználtsággal, jó szakorvosokkal és egészségügyi 

dolgozókkal működik a lakosság megelégedésére, ezért javaslom az ügyvezető részére a 

jutalom megállapítását. 

 

Az elhangzottak után a bizottság 5 egyhangú igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 
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15/2015. (VI.29.) sz. Egészségügyi és Sportbizottsági határozat: 

Nyíracsád Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Sportbizottsága a 

Vámospércs- Kistérségi Egészségügyi Szakellátó Nonprofit Kft. ügyvezetője részére jutalom 

megállapítását támogatja. 

Felkéri a Bizottság elnökét, hogy jelen határozatot a soron következő képviselő-testületi 

ülésen e napirendi pont tárgyalásakor ismertesse. 

Határidő: 2015. június 29. 

Felelős: Csontos Sándor biz. elnöke 

 

4. Előterjesztés az Alapszolgáltatási és Bentlakást Nyújtó Szociális Központ 

dolgozói létszámának emeléséről. 

Előterjesztő: Dr. Nagy János polgármester 

 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Csontos Sándor: 

Mivel a dolgozói létszám emelést  jogszabály írja elő, ezért javaslom, hogy az 

Alapszolgáltatási és Bentlakást Nyújtó Szociális Központ esetében annak tegyünk eleget. 

 

Az elhangzottakkal a jelenlévők egyetértenek és a Bizottság 5 egyhangú igen szavazattal 

meghozta az alábbi határozatát: 

 

16/2015. (VI.29.) sz. Egészségügyi és Sportbizottsági határozat: 

Nyíracsád Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Sportbizottsága 

az Alapszolgáltatási és Bentlakást Nyújtó Szociális Központ dolgozói létszám egy fővel 

történő emelését támogatja, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Felkéri a Bizottság elnökét, hogy jelen határozatot a soron következő képviselő-testületi 

ülésen e napirendi pont tárgyalásakor ismertesse. 

Határidő: 2015. június 29. 

Felelős: Csontos Sándor biz. elnöke 

 

5. Előterjesztés a Hajdú- Bihar Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány alapító 

okiratának elfogadására. 

Előterjesztő: Dr. Nagy János polgármester 

 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Az előterjesztés ismertetése után a bizottság 5 egyhangú igen szavazattal meghozta az alábbi 

határozatát: 

 

17/2015. (VI.29.) sz. Egészségügyi és Sportbizottsági határozat: 

Nyíracsád Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Sportbizottsága a 

Hajdú- Bihar Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány alapító okiratának elfogadását 

javasolja. 

Felkéri a Bizottság elnökét, hogy jelen határozatot a soron következő képviselő-testületi 

ülésen e napirendi pont tárgyalásakor ismertesse. 

Határidő: 2015. június 29. 

Felelős: Csontos Sándor biz. elnöke 
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6. Előterjesztés a „KEOP – 2015 – 5.7.0 középületek kiemelt jelentőségű épület 

energetikai fejlesztése konstrukció” projekt  keretében az előzetes közbeszerzési 

eljárás folyamatának ismertetéséről. 

Előterjesztő: Dr. Nagy János polgármester 

 

Dr. Nagy János: 

Mindenki előtt ismert, hogy a májusban megjelent Magyar Közlöny önkormányzatunk 

számára 150 millió forintos bruttó keretösszeget állapított meg, mely összegre pályázatot kell 

benyújtanunk.  Mint már korábban döntöttünk arról, hogy feltételes közbeszerzési eljárás 

megindítása szükséges, hogy a Közlönyben kiírt határidőket tartani tudjuk. Tájékoztatom a 

Testületet, hogy az említett közbeszerzési eljárás megindult.  Ugyanakkor írásban kértük, 

hogy a Magyar Közlönyben megjelent intézmény mellett még két közintézmény kerüljön 

nevesítésre. Így a könyvtár és a Polgármesteri Hivatal energetikai korszerűsítése is fontos, 

melyről a képviselő-testület korábban döntött. Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy mind 

a közbeszerzési eljárás, mind a pályázatírás megfelelően halad. Kérem a képviselő-testületet a 

tájékoztatásom tudomásul vételét. 

 

 

18/2015. (VI.29.) sz. Egészségügyi és Sportbizottsági határozat: 

Nyíracsád Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Sportbizottsága a 

a „KEOP – 2015 – 5.7.0 középületek kiemelt jelentőségű épület energetikai fejlesztése 

konstrukció” projekt  keretében az előzetes közbeszerzési eljárás folyamatának ismertetését 

elfogadja, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Felkéri a Bizottság elnökét, hogy jelen határozatot a soron következő képviselő-testületi 

ülésen e napirendi pont tárgyalásakor ismertesse. 

Határidő: 2015. június 29. 

Felelős: Csontos Sándor biz. elnöke 

 

 

Több napirendi pont nem lévén Csontos Sándor bizottság elnöke megköszöni az ülésen való 

megjelenést, ezt bezárja. 

 

 

kmf. 

 

 

                   Csontos Sándor                                                     Kiss Józsefné 

                   bizottság elnöke                                               jegyzőkönyv hitelesítő 


